
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 12/15.6.2023   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  

Αύξηση 5%

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 10% (επί του 10% (επί του 
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 974,715 0,000 97,472 974,715 1.072,187 58,483 97,472 146,207 97,472 97,472 97,472 97,472
 1-2 974,715 5,600 98,032 980,315 1.078,347 58,819 98,032 147,047 98,032 98,032 97,472 97,472
 2-3 974,715 11,200 98,592 985,915 1.084,507 59,155 98,592 147,887 98,592 98,592 97,472 97,472
 3-4 974,715 16,800 99,152 991,515 1.090,667 59,491 99,152 148,727 99,152 99,152 97,472 97,472
 4-5 974,715 22,400 99,712 997,115 1.096,827 59,827 99,712 149,567 99,712 99,712 97,472 97,472
 5-6 974,715 28,000 100,272 1.002,715 1.102,987 60,163 100,272 150,407 100,272 100,272 97,472 97,472
 6-7 974,715 33,600 100,832 1.008,315 1.109,147 60,499 100,832 151,247 100,832 100,832 97,472 97,472
 7-8 974,715 39,200 101,392 1.013,915 1.115,307 60,835 101,392 152,087 101,392 101,392 97,472 97,472
 8-9 974,715 44,800 101,952 1.019,515 1.121,467 61,171 101,952 152,927 101,952 101,952 97,472 97,472
 9-10 974,715 50,400 102,512 1.025,115 1.127,627 61,507 102,512 153,767 102,512 102,512 97,472 97,472

 10-11 974,715 56,000 103,072 1.030,715 1.133,787 61,843 103,072 154,607 103,072 103,072 97,472 97,472
 11-12 974,715 61,600 103,632 1.036,315 1.139,947 62,179 103,632 155,447 103,632 103,632 97,472 97,472
 12-13 974,715 67,200 104,192 1.041,915 1.146,107 62,515 104,192 156,287 104,192 104,192 97,472 97,472
 13-14 974,715 72,800 104,752 1.047,515 1.152,267 62,851 104,752 157,127 104,752 104,752 97,472 97,472
 14-15 974,715 78,400 105,312 1.053,115 1.158,427 63,187 105,312 157,967 105,312 105,312 97,472 97,472
 15-16 974,715 84,000 105,872 1.058,715 1.164,587 63,523 105,872 158,807 105,872 105,872 97,472 97,472
 16-17 974,715 89,600 106,432 1.064,315 1.170,747 63,859 106,432 159,647 106,432 106,432 97,472 97,472
 17-18 974,715 95,200 106,992 1.069,915 1.176,907 64,195 106,992 160,487 106,992 106,992 97,472 97,472
 18-19 974,715 100,800 107,552 1.075,515 1.183,067 64,531 107,552 161,327 107,552 107,552 97,472 97,472
 19-20 974,715 106,400 108,112 1.081,115 1.189,227 64,867 108,112 162,167 108,112 108,112 97,472 97,472
 20-21 974,715 112,000 108,672 1.086,715 1.195,387 65,203 108,672 163,007 108,672 108,672 97,472 97,472
 21-22 974,715 117,600 109,232 1.092,315 1.201,547 65,539 109,232 163,847 109,232 109,232 97,472 97,472
 22-23 974,715 123,200 109,792 1.097,915 1.207,707 65,875 109,792 164,687 109,792 109,792 97,472 97,472
 23-24 974,715 128,800 110,352 1.103,515 1.213,867 66,211 110,352 165,527 110,352 110,352 97,472 97,472
 24-25 974,715 134,400 110,912 1.109,115 1.220,027 66,547 110,912 166,367 110,912 110,912 97,472 97,472
 25-26 974,715 140,000 111,472 1.114,715 1.226,187 66,883 111,472 167,207 111,472 111,472 97,472 97,472
 26-27 974,715 145,600 112,032 1.120,315 1.232,347 67,219 112,032 168,047 112,032 112,032 97,472 97,472
 27-28 974,715 151,200 112,592 1.125,915 1.238,507 67,555 112,592 168,887 112,592 112,592 97,472 97,472
 28-29 974,715 156,800 113,152 1.131,515 1.244,667 67,891 113,152 169,727 113,152 113,152 97,472 97,472
 29-30 974,715 162,400 113,712 1.137,115 1.250,827 68,227 113,712 170,567 113,712 113,712 97,472 97,472
 30-31 974,715 168,000 114,272 1.142,715 1.256,987 68,563 114,272 171,407 114,272 114,272 97,472 97,472
 31-32 974,715 173,600 114,832 1.148,315 1.263,147 68,899 114,832 172,247 114,832 114,832 97,472 97,472
 32-33 974,715 179,200 115,392 1.153,915 1.269,307 69,235 115,392 173,087 115,392 115,392 97,472 97,472
 33-34 974,715 184,800 115,952 1.159,515 1.275,467 69,571 115,952 173,927 115,952 115,952 97,472 97,472
 34-35 974,715 190,400 116,512 1.165,115 1.281,627 69,907 116,512 174,767 116,512 116,512 97,472 97,472
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, Κ.ΛΠ.) 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΧΥΡΥΘΜΗΣ ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 12/15.6.2023   ΛΗΣΗΣ  (Μαγείρων)  

Αύξηση 5%

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 10% (επί του 10% (επί του 
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 954,151 0,000 95,415 954,151 1.049,566 57,249 95,415 143,123 95,415 95,415 95,415 95,415
 1-2 954,151 5,600 95,975 959,751 1.055,726 57,585 95,975 143,963 95,975 95,975 95,415 95,415
 2-3 954,151 11,200 96,535 965,351 1.061,886 57,921 96,535 144,803 96,535 96,535 95,415 95,415
 3-4 954,151 16,800 97,095 970,951 1.068,046 58,257 97,095 145,643 97,095 97,095 95,415 95,415
 4-5 954,151 22,400 97,655 976,551 1.074,206 58,593 97,655 146,483 97,655 97,655 95,415 95,415
 5-6 954,151 28,000 98,215 982,151 1.080,366 58,929 98,215 147,323 98,215 98,215 95,415 95,415
 6-7 954,151 33,600 98,775 987,751 1.086,526 59,265 98,775 148,163 98,775 98,775 95,415 95,415
 7-8 954,151 39,200 99,335 993,351 1.092,686 59,601 99,335 149,003 99,335 99,335 95,415 95,415
 8-9 954,151 44,800 99,895 998,951 1.098,846 59,937 99,895 149,843 99,895 99,895 95,415 95,415
 9-10 954,151 50,400 100,455 1.004,551 1.105,006 60,273 100,455 150,683 100,455 100,455 95,415 95,415

 10-11 954,151 56,000 101,015 1.010,151 1.111,166 60,609 101,015 151,523 101,015 101,015 95,415 95,415
 11-12 954,151 61,600 101,575 1.015,751 1.117,326 60,945 101,575 152,363 101,575 101,575 95,415 95,415
 12-13 954,151 67,200 102,135 1.021,351 1.123,486 61,281 102,135 153,203 102,135 102,135 95,415 95,415
 13-14 954,151 72,800 102,695 1.026,951 1.129,646 61,617 102,695 154,043 102,695 102,695 95,415 95,415
 14-15 954,151 78,400 103,255 1.032,551 1.135,806 61,953 103,255 154,883 103,255 103,255 95,415 95,415
 15-16 954,151 84,000 103,815 1.038,151 1.141,966 62,289 103,815 155,723 103,815 103,815 95,415 95,415
 16-17 954,151 89,600 104,375 1.043,751 1.148,126 62,625 104,375 156,563 104,375 104,375 95,415 95,415
 17-18 954,151 95,200 104,935 1.049,351 1.154,286 62,961 104,935 157,403 104,935 104,935 95,415 95,415
 18-19 954,151 100,800 105,495 1.054,951 1.160,446 63,297 105,495 158,243 105,495 105,495 95,415 95,415
 19-20 954,151 106,400 106,055 1.060,551 1.166,606 63,633 106,055 159,083 106,055 106,055 95,415 95,415
 20-21 954,151 112,000 106,615 1.066,151 1.172,766 63,969 106,615 159,923 106,615 106,615 95,415 95,415
 21-22 954,151 117,600 107,175 1.071,751 1.178,926 64,305 107,175 160,763 107,175 107,175 95,415 95,415
 22-23 954,151 123,200 107,735 1.077,351 1.185,086 64,641 107,735 161,603 107,735 107,735 95,415 95,415
 23-24 954,151 128,800 108,295 1.082,951 1.191,246 64,977 108,295 162,443 108,295 108,295 95,415 95,415
 24-25 954,151 134,400 108,855 1.088,551 1.197,406 65,313 108,855 163,283 108,855 108,855 95,415 95,415
 25-26 954,151 140,000 109,415 1.094,151 1.203,566 65,649 109,415 164,123 109,415 109,415 95,415 95,415
 26-27 954,151 145,600 109,975 1.099,751 1.209,726 65,985 109,975 164,963 109,975 109,975 95,415 95,415
 27-28 954,151 151,200 110,535 1.105,351 1.215,886 66,321 110,535 165,803 110,535 110,535 95,415 95,415
 28-29 954,151 156,800 111,095 1.110,951 1.222,046 66,657 111,095 166,643 111,095 111,095 95,415 95,415
 29-30 954,151 162,400 111,655 1.116,551 1.228,206 66,993 111,655 167,483 111,655 111,655 95,415 95,415
 30-31 954,151 168,000 112,215 1.122,151 1.234,366 67,329 112,215 168,323 112,215 112,215 95,415 95,415
 31-32 954,151 173,600 112,775 1.127,751 1.240,526 67,665 112,775 169,163 112,775 112,775 95,415 95,415
 32-33 954,151 179,200 113,335 1.133,351 1.246,686 68,001 113,335 170,003 113,335 113,335 95,415 95,415
 33-34 954,151 184,800 113,895 1.138,951 1.252,846 68,337 113,895 170,843 113,895 113,895 95,415 95,415
 34-35 954,151 190,400 114,455 1.144,551 1.259,006 68,673 114,455 171,683 114,455 114,455 95,415 95,415

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt11P24_R23



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ- ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΟYΦΕ, ΒΟΗΘΟΙ ΜΠΑΡ, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Γ΄ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Μάγειροι) (Καμαριέρες)
ΠΚ 12/15.6.2023   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  

Αύξηση 5%

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 10% (επί του 5% (επί του 10% (επί του 
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 935,215 0,000 93,522 935,215 1.028,737 56,113 93,522 140,282 93,522 93,522 46,761 93,522
 1-2 935,215 5,600 94,082 940,815 1.034,897 56,449 94,082 141,122 94,082 93,522 46,761 93,522
 2-3 935,215 11,200 94,642 946,415 1.041,057 56,785 94,642 141,962 94,642 93,522 46,761 93,522
 3-4 935,215 16,800 95,202 952,015 1.047,217 57,121 95,202 142,802 95,202 93,522 46,761 93,522
 4-5 935,215 22,400 95,762 957,615 1.053,377 57,457 95,762 143,642 95,762 93,522 46,761 93,522
 5-6 935,215 28,000 96,322 963,215 1.059,537 57,793 96,322 144,482 96,322 93,522 46,761 93,522
 6-7 935,215 33,600 96,882 968,815 1.065,697 58,129 96,882 145,322 96,882 93,522 46,761 93,522
 7-8 935,215 39,200 97,442 974,415 1.071,857 58,465 97,442 146,162 97,442 93,522 46,761 93,522
 8-9 935,215 44,800 98,002 980,015 1.078,017 58,801 98,002 147,002 98,002 93,522 46,761 93,522
 9-10 935,215 50,400 98,562 985,615 1.084,177 59,137 98,562 147,842 98,562 93,522 46,761 93,522

 10-11 935,215 56,000 99,122 991,215 1.090,337 59,473 99,122 148,682 99,122 93,522 46,761 93,522
 11-12 935,215 61,600 99,682 996,815 1.096,497 59,809 99,682 149,522 99,682 93,522 46,761 93,522
 12-13 935,215 67,200 100,242 1.002,415 1.102,657 60,145 100,242 150,362 100,242 93,522 46,761 93,522
 13-14 935,215 72,800 100,802 1.008,015 1.108,817 60,481 100,802 151,202 100,802 93,522 46,761 93,522
 14-15 935,215 78,400 101,362 1.013,615 1.114,977 60,817 101,362 152,042 101,362 93,522 46,761 93,522
 15-16 935,215 84,000 101,922 1.019,215 1.121,137 61,153 101,922 152,882 101,922 93,522 46,761 93,522
 16-17 935,215 89,600 102,482 1.024,815 1.127,297 61,489 102,482 153,722 102,482 93,522 46,761 93,522
 17-18 935,215 95,200 103,042 1.030,415 1.133,457 61,825 103,042 154,562 103,042 93,522 46,761 93,522
 18-19 935,215 100,800 103,602 1.036,015 1.139,617 62,161 103,602 155,402 103,602 93,522 46,761 93,522
 19-20 935,215 106,400 104,162 1.041,615 1.145,777 62,497 104,162 156,242 104,162 93,522 46,761 93,522
 20-21 935,215 112,000 104,722 1.047,215 1.151,937 62,833 104,722 157,082 104,722 93,522 46,761 93,522
 21-22 935,215 117,600 105,282 1.052,815 1.158,097 63,169 105,282 157,922 105,282 93,522 46,761 93,522
 22-23 935,215 123,200 105,842 1.058,415 1.164,257 63,505 105,842 158,762 105,842 93,522 46,761 93,522
 23-24 935,215 128,800 106,402 1.064,015 1.170,417 63,841 106,402 159,602 106,402 93,522 46,761 93,522
 24-25 935,215 134,400 106,962 1.069,615 1.176,577 64,177 106,962 160,442 106,962 93,522 46,761 93,522
 25-26 935,215 140,000 107,522 1.075,215 1.182,737 64,513 107,522 161,282 107,522 93,522 46,761 93,522
 26-27 935,215 145,600 108,082 1.080,815 1.188,897 64,849 108,082 162,122 108,082 93,522 46,761 93,522
 27-28 935,215 151,200 108,642 1.086,415 1.195,057 65,185 108,642 162,962 108,642 93,522 46,761 93,522
 28-29 935,215 156,800 109,202 1.092,015 1.201,217 65,521 109,202 163,802 109,202 93,522 46,761 93,522
 29-30 935,215 162,400 109,762 1.097,615 1.207,377 65,857 109,762 164,642 109,762 93,522 46,761 93,522
 30-31 935,215 168,000 110,322 1.103,215 1.213,537 66,193 110,322 165,482 110,322 93,522 46,761 93,522
 31-32 935,215 173,600 110,882 1.108,815 1.219,697 66,529 110,882 166,322 110,882 93,522 46,761 93,522
 32-33 935,215 179,200 111,442 1.114,415 1.225,857 66,865 111,442 167,162 111,442 93,522 46,761 93,522
 33-34 935,215 184,800 112,002 1.120,015 1.232,017 67,201 112,002 168,002 112,002 93,522 46,761 93,522
 34-35 935,215 190,400 112,562 1.125,615 1.238,177 67,537 112,562 168,842 112,562 93,522 46,761 93,522
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙΔΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ

ΣΣΕ 16.3.2023  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 12/15.6.2023   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές,Λαντζέρηδες)  

Αύξηση 5%  κ.α.)

1/1/2024 1/1/2024 1/1/2024 5% (επί του 10% (επί του 
31/12/2024 ανά 5,60 € 10% 31/12/2024 31/12/2024 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 893,808 0,000 89,381 893,808 983,189 53,628 89,381 134,071 89,381 44,690 89,381
 1-2 893,808 5,600 89,941 899,408 989,349 53,964 89,941 134,911 89,941 44,690 89,381
 2-3 893,808 11,200 90,501 905,008 995,509 54,300 90,501 135,751 90,501 44,690 89,381
 3-4 893,808 16,800 91,061 910,608 1.001,669 54,636 91,061 136,591 91,061 44,690 89,381
 4-5 893,808 22,400 91,621 916,208 1.007,829 54,972 91,621 137,431 91,621 44,690 89,381
 5-6 893,808 28,000 92,181 921,808 1.013,989 55,308 92,181 138,271 92,181 44,690 89,381
 6-7 893,808 33,600 92,741 927,408 1.020,149 55,644 92,741 139,111 92,741 44,690 89,381
 7-8 893,808 39,200 93,301 933,008 1.026,309 55,980 93,301 139,951 93,301 44,690 89,381
 8-9 893,808 44,800 93,861 938,608 1.032,469 56,316 93,861 140,791 93,861 44,690 89,381

 9-10 893,808 50,400 94,421 944,208 1.038,629 56,652 94,421 141,631 94,421 44,690 89,381
 10-11 893,808 56,000 94,981 949,808 1.044,789 56,988 94,981 142,471 94,981 44,690 89,381
 11-12 893,808 61,600 95,541 955,408 1.050,949 57,324 95,541 143,311 95,541 44,690 89,381
 12-13 893,808 67,200 96,101 961,008 1.057,109 57,660 96,101 144,151 96,101 44,690 89,381
 13-14 893,808 72,800 96,661 966,608 1.063,269 57,996 96,661 144,991 96,661 44,690 89,381
 14-15 893,808 78,400 97,221 972,208 1.069,429 58,332 97,221 145,831 97,221 44,690 89,381
 15-16 893,808 84,000 97,781 977,808 1.075,589 58,668 97,781 146,671 97,781 44,690 89,381
 16-17 893,808 89,600 98,341 983,408 1.081,749 59,004 98,341 147,511 98,341 44,690 89,381
 17-18 893,808 95,200 98,901 989,008 1.087,909 59,340 98,901 148,351 98,901 44,690 89,381
 18-19 893,808 100,800 99,461 994,608 1.094,069 59,676 99,461 149,191 99,461 44,690 89,381
 19-20 893,808 106,400 100,021 1.000,208 1.100,229 60,012 100,021 150,031 100,021 44,690 89,381
 20-21 893,808 112,000 100,581 1.005,808 1.106,389 60,348 100,581 150,871 100,581 44,690 89,381
 21-22 893,808 117,600 101,141 1.011,408 1.112,549 60,684 101,141 151,711 101,141 44,690 89,381
 22-23 893,808 123,200 101,701 1.017,008 1.118,709 61,020 101,701 152,551 101,701 44,690 89,381
 23-24 893,808 128,800 102,261 1.022,608 1.124,869 61,356 102,261 153,391 102,261 44,690 89,381
 24-25 893,808 134,400 102,821 1.028,208 1.131,029 61,692 102,821 154,231 102,821 44,690 89,381
 25-26 893,808 140,000 103,381 1.033,808 1.137,189 62,028 103,381 155,071 103,381 44,690 89,381
 26-27 893,808 145,600 103,941 1.039,408 1.143,349 62,364 103,941 155,911 103,941 44,690 89,381
 27-28 893,808 151,200 104,501 1.045,008 1.149,509 62,700 104,501 156,751 104,501 44,690 89,381
 28-29 893,808 156,800 105,061 1.050,608 1.155,669 63,036 105,061 157,591 105,061 44,690 89,381
 29-30 893,808 162,400 105,621 1.056,208 1.161,829 63,372 105,621 158,431 105,621 44,690 89,381
 30-31 893,808 168,000 106,181 1.061,808 1.167,989 63,708 106,181 159,271 106,181 44,690 89,381
 31-32 893,808 173,600 106,741 1.067,408 1.174,149 64,044 106,741 160,111 106,741 44,690 89,381
 32-33 893,808 179,200 107,301 1.073,008 1.180,309 64,380 107,301 160,951 107,301 44,690 89,381
 33-34 893,808 184,800 107,861 1.078,608 1.186,469 64,716 107,861 161,791 107,861 44,690 89,381
 34-35 893,808 190,400 108,421 1.084,208 1.192,629 65,052 108,421 162,631 108,421 44,690 89,381
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν.ΧΑΝΙΩΝ

ΕΚΤΑΚΤΟΙ

ΒΑΣΙΚΟ
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΣΣΕ 16.3.2023
ΠΚ 12/15.6.2023

Αύξηση 5%

1/1/2024
31/12/2024

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 69,913

ΒΟΗΘΟΙ 61,717
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